EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo ao Contrato Nº 024/2021.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, representado pela Secretaria
Municipal de Saúde - SEMUS.

CONTRATADA: Construtora Itaipava Eirelli EPP

OBJETO:  O presente  Termo de  Aditivo  tem por  objeto  prorrogar  o  prazo  de  vigência  do
Contrato n.º 024/2021, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para execução do projeto de reforma da Unidade Básica de Saúde Francisco Leal
Tosta”, nos termos do art. 57, §1º da Lei n.º 8.666/93.

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias.

DATA DE ASSINATURA: 19/05/2023

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde; Rodrigo de Almeida
Bolelli – Secretário Municipal de Obra e Maria Cláudia Cardoso Braconi – Construtora Itaipava

PROCESSO: Protocolo nº 17405/2023

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de Maio de 2023.

__________________________
Alex Wingler Lucas

Secretário Municipal de Saúde

ALEX WINGLER
LUCAS:03199676707

Assinado de forma digital por ALEX
WINGLER LUCAS:03199676707
Dados: 2023.05.23 15:26:49 -03'00'